

HSMU stillads service ApS

Firskovvej 29
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 56 64 06

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2021

Klaus Jakob Vondrus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSMU stillads service ApS
Firskovvej 29
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 56 64 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 6. juni 2019

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Klaus Jakob Vondrus, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stilladsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 15.820, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 24.432.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.117.306	885
Personaleomkostninger	2	<u>-1.115.131</u>	<u>-872</u>
Resultat før finansielle poster		2.175	13
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.398</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-19.223	1
Skat af årets resultat	4	<u>3.403</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>-15.820</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-15.820</u>	<u>0</u>
		<u>-15.820</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Deposita		91.000	91
Finansielle anlægsaktiver		91.000	91
Anlægsaktiver i alt		91.000	91
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.270	633
Andre tilgodehavender		4.099	19
Udskudt skatteaktiv		3.403	0
Periodeafgrænsningsposter		59.515	21
Tilgodehavender		557.287	673
Likvide beholdninger		461.084	163
Omsætningsaktiver i alt		1.018.371	836
Aktiver i alt		1.109.371	927

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-15.568	0
Egenkapital		<u>24.432</u>	<u>40</u>
Gæld til Kapitalinteressere		529.290	510
Anden gæld		45.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>574.290</u>	<u>510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.432	139
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		266.217	237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.649</u>	<u>377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.084.939</u>	<u>887</u>
Passiver i alt		<u>1.109.371</u>	<u>927</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	252	40.252
Årets resultat	0	-15.820	-15.820
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-15.568	24.432

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Særlige poster		
Covid-19 kompensation (Bruttofortjeneste)	74.670	0
	<u>74.670</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.044.096	800
Pensioner	50.995	53
Andre omkostninger til social sikring	5.625	4
Andre personaleomkostninger	14.415	15
	<u>1.115.131</u>	<u>872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.398	12
	<u>21.398</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1
Regulering af udskudt skat	-3.403	0
	<u>-3.403</u>	<u>1</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vondrus Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.